piano terra si compone di una cucina, un soggiorno, un bagno, tre camere da letto ed un 

ripostiglio oltre ad un porticato in corrispondenza dell’ingresso. L’immobile è riportato in catasto 

fabbricati al foglio 3, mappale 573, Cat. A/3. 

L’immobile è occupato dal debitore e dalla sua famiglia  

Valore d’asta Euro 48.640,00 (quarantottomilaseicentoquaranta virgola zero zero) 

offerta minima Euro 36.480,00 (trentaseimilaquattrocentottanta virgola zero zero) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 500,00 (cinquecento virgola zero zero) 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.